令和    年    月    日発行

 教 頭 事務部 生徒部 担 任

第       号

学生旅客運賃割引証交付願
令和   年   月   日

兵庫県立明石北高等学校長殿

下記の通り旅行したいので学割証の交付をお願いします。

住  所

（  ）年（  ）組 氏 名 （   ）才

 保護者氏名

生 徒 番 号

乗 車 区 間
行き （       ）駅から（       ）駅まで

帰り （       ）駅から（       ）駅まで

乗 船 区 間 （         ）港から（         ）港まで

旅 行 期 間 令和  年  月  日  ～  月  日

旅 行 目 的

旅 行 先

経路・乗車下車

同 行 者 等

必 要 枚 数 （     ）枚

備 考